
UCHWAŁA NR 168/734/2013
ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 
Myśliborskiego na 2013 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2013 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/274/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu 
z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2013, Zarząd Powiatu 
w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 56.315 zł zadania własne o 
kwotę 56.315 zł 

1) w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 56.315 zł 

a) w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej o kwotę 56.315 zł

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 171.041 zł zadania własne o 
kwotę 170.263 zł 

1) w dziale 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 11.000 zł 

a) w rozdziale 75019-Rady powiatów o kwotę 3.000 zł 

b) w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe o kwotę 8.000 zł

2) w dziale 757-OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO o kwotę 26.865 zł 

a) w rozdziale 75702-Obsługa papierów wartościowych, kredytów o kwotę 26.865 zł i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

3) w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 18.475 zł 

a) w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące o kwotę 4.000 zł 

b) w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe o kwotę 11.425 zł 

c) w rozdziale 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa o kwotę 1.050 zł 

d) w rozdziale 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 2.000 zł 

4) w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 113.923 zł 

a) w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 10.023 zł 

b) w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej o kwotę 56.315 zł 

c) w rozdziale 85204-Rodziny zastępcze o kwotę 14.611 zł 

d) w rozdziale 85295-Pozostała działalność o kwotę 32.974 zł zadania z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 778 zł

1) w dziale 700-GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 778 zł 

a) w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 778 zł

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 114.726 zł zadania własne o 
kwotę 113.948 zł 

1) w dziale 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 11.000 zł 

a) w rozdziale 75019-Rady powiatów o kwotę 3.000 zł 

b) w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe o kwotę 4.000 zł 

c) w rozdziale 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 4.000 zł

Id: 99B2EE84-4ED0-4043-928F-B4EC16E80073. Uchwalony Strona 1



2) w dziale 757-OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO o kwotę 26.865 zł 

a) w rozdziale 75702-Obsługa papierów wartościowych, kredytów o kwotę 26.865 zł i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

3) w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 18.475 zł 

a) w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące o kwotę 10.200 zł 

b) w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe o kwotę 6.075 zł 

c) w rozdziale 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa o kwotę 200 zł 

d) w rozdziale 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 2.000 zł 

4) w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 57.608 zł 

a) w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 2.500 zł 

b) w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej o kwotę 10.023 zł 

c) w rozdziale 85204-Rodziny zastępcze o kwotę 14.611 zł 

d) w rozdziale 85295-Pozostała działalność o kwotę 30.474 zł zadania z zakresu administracji rządowej o 
kwotę 778 zł

1) w dziale 700-GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 778 zł 

a) w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 778 zł

§ 4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 5. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 rok do 
wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

Id: 99B2EE84-4ED0-4043-928F-B4EC16E80073. Uchwalony Strona 2



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Zarządu

Arkadiusz Mazepa

Wicestarosta

Alicja Prill

Członek Zarządu

Józef Getman

Członek Zarządu

Andrzej Rudnicki

Członek Zarządu

Janusz Winiarczyk

Id: 99B2EE84-4ED0-4043-928F-B4EC16E80073. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 168/734/2013 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 30 września 2013 r. 

Zmiana planu finansowego dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna - 56 315,00

85202 Domy pomocy społecznej - 56 315,00

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 

- 56 315,00

Starostwo Powiatowe-organ - 56 315,00

Razem: - 56 315,00

Id: 99B2EE84-4ED0-4043-928F-B4EC16E80073. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 168/734/2013 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 30 września 2013 r. 

Zmiana planu finansowego i w planie finansowym wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4480 Podatek od nieruchomości - 778,00

Starostwo Powiatowe-jednostka - 778,00

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

778,00

Starostwo Powiatowe-jednostka 778,00

750 Administracja publiczna 0,00

75019 Rady powiatów 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00

Starostwo Powiatowe-jednostka - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Starostwo Powiatowe-jednostka 3 000,00

75020 Starostwa powiatowe - 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 8 000,00

Starostwo Powiatowe-jednostka - 8 000,00

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4 000,00

Starostwo Powiatowe-jednostka 4 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

4 000,00

Starostwo Powiatowe-jednostka 4 000,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

0,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 26 865,00

Starostwo Powiatowe-jednostka 26 865,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

- 26 865,00

Starostwo Powiatowe-jednostka - 26 865,00

Id: 99B2EE84-4ED0-4043-928F-B4EC16E80073. Uchwalony Strona 1



801 Oświata i wychowanie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 6 200,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 4 000,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 Szosowa - 4 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 Szosowa 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 Szosowa 200,00

80130 Szkoły zawodowe - 8 725,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 11 425,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 Szosowa - 11 425,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 Szosowa 200,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 500,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 Szosowa 2 500,00

80143 Jednostki pomocnicze szkonictwa 2 525,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 1 050,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 Szosowa - 1 050,00

4260 Zakup energii 3 375,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 Szosowa 3 375,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 Szosowa 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 Szosowa - 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 Szosowa 2 000,00

852 Pomoc społeczna - 56 315,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 7 523,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 523,00

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Dębnie 2 500,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - 10 023,00

85202 Domy pomocy społecznej - 46 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 37 440,00

Id: 99B2EE84-4ED0-4043-928F-B4EC16E80073. Uchwalony Strona 2



Dom Pomocy Społecznej - 37 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 10 000,00

Dom Pomocy Społecznej - 10 000,00

4220 Zakup środków żywności - 8 875,00

Dom Pomocy Społecznej - 8 875,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 023,00

Starostwo Powiatowe-jednostka 10 023,00

85204 Rodziny zastępcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Dębnie - 12 202,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 12 202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Dębnie - 2 109,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 2 109,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Dębnie - 300,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 300,00

85295 Pozostała działalność - 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Dębnie - 15 484,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 15 484,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Dębnie - 34,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 34,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Dębnie - 2 642,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 2 642,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Dębnie - 380,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Dębnie - 464,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 464,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00

Id: 99B2EE84-4ED0-4043-928F-B4EC16E80073. Uchwalony Strona 3



Powiatowa Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Dębnie - 32,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 32,00

4260 Zakup energii 0,00

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Dębnie - 8 345,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 8 345,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Dębnie - 13,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 13,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Dębnie - 1 078,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 1 078,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

0,00

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Dębnie - 552,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 552,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

0,00

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Dębnie - 469,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 469,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Dębnie - 981,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 981,00

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

- 2 500,00

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Dębnie - 2 500,00

Razem: - 
56 315,00

Id: 99B2EE84-4ED0-4043-928F-B4EC16E80073. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 168/734/2013 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 30 września 2013 r. 

Zmiana w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

  4480 Podatek od nieruchomości - 778,00

   Starostwo Powiatowe-jednostka - 778,00

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 778,00

   Starostwo Powiatowe-jednostka 778,00

  

Razem: 0,00

Id: 99B2EE84-4ED0-4043-928F-B4EC16E80073. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie:

1) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.230.2.2013.KD z dnia 26.09.2013 roku,
zgodnie z zarządzeniem Nr 538/2013 z dnia 25 września 2013 roku o zmniejszeniu Powiatowi dotacji celowej
w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej, §2130-dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa przeznaczonej na realizację bieżących zadań własnych powiatu.

2) Wniosku Sekretarza Powiatu o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami
w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe w kwocie 4.000 zł, z przeznaczeniem na szkolenia pracowników
Starostwa Powiatowego w Myśliborzu.

3) Wniosku Skarbnika Powiatu o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami
w rozdziale 75702-Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
w kwocie 26.865 zł, w związku ze zmianą zakwalifikowania prowizji bankowej jako rozliczenie z bankami
związanego z obsługą długu publicznego.

4) Wniosku Sekretarza Powiatu o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami
w rozdziale 75019-Rady powiatów w kwocie 3.000 zł, z przeznaczeniem na organizację szkolenia dla Radnych
Rady Powiatu w Myśliborzu.

5) Wniosku Inspektora w Biurze ds. Planowania i Realizacji Inwestycji o dokonanie zabezpieczenia środków
finansowych w kwocie 10.023 zł, jako wkład własny w związku z przyznanym dofinansowaniem do realizacji
projektu pn. „Zakup samochodu do przewozu niepełnosprawnych mieszkańców Domu Pomocy Społecznej dla
Osób Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu” w ramach „Programu wyrównywania różnic między
regionami II” obszar D ze środków PFRON. Całkowita wartość zadania zgodnie ze złożonym wnioskiem
stanowi kwotę 164.200 zł, planowana wartość dofinansowania w kwocie 80.000 zł a wkład własny 84.200 zł.
W związku z przyznanym dofinansowanie ze środków PFRON w kwocie 70.000 zł, zachodzi konieczność
zabezpieczenia brakującej kwoty.

6) Wniosku Inspektora w Biurze ds. Planowania i Realizacji Inwestycji o dokonanie przeniesienia środków
finansowych pomiędzy rozdziałami w kwocie 4.000 zł, z przeznaczeniem na powierzenie realizacji zadania
publicznego Parafii p.w. św. Krzyża w Myśliborzu, zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie oraz z „Programem współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2013 rok”.

7) Wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami o dokonanie
przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami
i nieruchomościami w kwocie 778 zł, z przeznaczeniem na zapłatę podatku leśnego.

8) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o dokonanie przeniesienia
środków finansowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami w poszczególnych rozdziałach w łącznej kwocie
15.975 zł, z przeznaczeniem na zakup energii oraz podróże służbowe krajowe.

9) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o dokonanie przeniesienia
środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 2.500 zł,
z przeznaczeniem na podatek od towarów i usług.

10) Wniosku Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie o dokonanie
przeniesienia środków finansowych pomiędzy rozdziałami w kwocie 2.500 zł, z przeznaczeniem na zakup
materiałów i wyposażenia.

11) Zarządzenia Nr 34/2013 Starosty Myśliborskiego z dnia 29 sierpnia 2013 roku w sprawie wyznaczenia
organizatora pieczy zastępczej w Powiecie Myśliborskim dokonuje się przeniesienia środków finansowych
pomiędzy jednostkami organizacyjnymi tj. z Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie do
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu w łącznej kwocie 45.085 zł.

Id: 99B2EE84-4ED0-4043-928F-B4EC16E80073. Uchwalony Strona 1




